(三) 第三期：乙方應於   年  月  日前提送本案補助「經費結報表」

(自然人則需檢附各項支用單據結報)及成果報告書（含受補助項目執

行內容、計畫預算總表、實際支出明細表、作品或活動照片、媒體報

導、活動效益分析等，另本案如已獲得其他政府機關之補助，應詳填

獲補助狀況）、電子檔光碟等，各1式3份，送甲方審核通過後，依據

乙方開立發票或收據撥付第三期款，為補助經費之百分之二十，計新

臺幣＿  ＿元整(NT$         )。辦理臨時性公共藝術作品設置其中

補助總額3%應保留作為作品管理維護保證金（新臺幣貳萬肆仟元整）

(NT$ 24,000)，一年期限屆滿後，乙方應即以書面通知甲方，經甲方

確認乙方執行之作品完整後，30日內予以發還。 

二、補助款應按核定計畫專款專用，結案實際支出之配合款不得低於核定之補

助款；配合款實際執行低於原計畫配合款金額時，該補助款應依比例繳

回；獲補助經費之項目如有剩餘，應按補助比例繳回甲方辦理繳庫。 

三、乙方應依稅法及一般公認會計原則之規定，製作、取得受補助款項之合法

原始支出憑證，並檢齊相關憑證送甲方辦理結報及核銷。 

四、受補助經費結報時，所檢附之支出憑證應依支出憑證處理要點規定辦理，